
 
 

Shkallët e Tarifës për kompanitë “TERMOKOS” dhe “NQ 
GJAKOVA” për sezonën e ngrohjes 2004/05 

 

 
 
 

 
Shkallët  tarifës për kompaninë “TERMOMIT” për sezonën e ngrohjes 

2004/05 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Në emër të ZRE-së 
 
 
 
Dr. Nick F Frydas 
Kryesues i Komisionit 
 

 

 
Klasët e 

Konsumatorëve 

 
Kompania e NQ-së 

“Termokos” 

 
Kompania e NQ-së 

“Gjakova” 
 

Amvisri 
 

€ 0.85 / m2 në muaj 
 

€ 0.82 / m2 në muaj 
 

Komercial 
 

€ 1.10 / m2 në muaj 
 

€ 1.25 / m2 në muaj 

 
Klasët e 

Konsumatorëve 

 
Kompania e NQ-së 

“Termomit” 
 

Komercial  
 

1.20 € / m2 për muaj 


